55, com sede na Avenida Jesuíno Teodorico de Andrade, 773, centro, no Município de Santo Antônio 

do Sudoeste (PR), visando o incentivo à industrialização e à geração de empregos. 

Art. 2º A concessão de uso de que trata o Art. 1º desta Lei versa sobre os seguintes bens 

móveis, que totalizam o valor de R$ 868.448,00 (oitocentos e sessenta e oito mil, quatrocentos e 

quarenta e oito reais): 

Nota Fiscal Nome do Equipamento/Máquina/Assemelhado Número de Série Valor Unitário Patrimônio 

(R$)  

109966  Máquina de Costura Pesponto Alternada Eletrônica   

(MAQ COST PESP ALTERNADA ELETRONICA CP*)  201104630 12.800,00 24006 

000.012.928 Unidade Automática para Costurar Tecidos